
Zarządzenie nr 40/15 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 26 maja 2015 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji do likwidacji formularzy dowodowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 j.t. z późn. zm.), w związku z wejściem w życie z dniem 1 

marca 2015 r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2014 r., Nr 

167, poz. 1131 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania – formularzy 

dowodowych , które nie zostały wykorzystane do dnia 28 lutego 2015 r.  w Referacie Spraw 

Obywatelskich Urzędu Gminy w Dusznikach w składzie: 

 

1. Przewodnicząca   - Aleksandra Kubiak, 

2. Członek   - Marian Zaglaniczny, 

3. Członek   - Jacek Lichocki. 

 

§ 2 

 

Z dokonanej likwidacji druków należy sporządzić protokół, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia i przekazać do Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Brakowania niewykorzystanych formularzy do komputerowego wypełniania w procesie 

wydania dowodów osobistych należy dokonać w terminie do 29 maja br. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 40/15 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 26 maja 2015 roku 

 

 

PROTOKÓŁ 

z brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych  

na potrzeby wydawania dowodów osobistych 

 

które przeprowadzono w dniu 26 maja 2015 roku, przez Komisję w składzie: 

1. Aleksandra Kubiak, 

2. Marian Zaglaniczny, 

3. Jacek Lichocki. 

W toku brakowania, za pomocą niszczarki dokumentów, zniszczono następujące formularze: 

Lp. Nazwa druku Seria od nr do nr ilość uwagi 

1.     

2.     

3.     

 

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

1. ……………… 

2. …………….... 

3. ……………… 

(podpisy komisji) 


